

**SALAMEH** 

**AHMAD FOUAD** 

**MOUSA ELYYAN** 

**BASIL TAWFIQ YOUSEF** 

member

member

To: Jordan Securities Commission, السادة ميئة الاوراق المالية Amman Stock Exchange السادة بورصة عمان اسم الشركة: سبأ لسكب المعادن Company's Name: SHEBA METAL CASTING التاريخ: 13-38-08-03 PM 12:31:01 Date: 03-08-2023 12:31:01 PM الموضوع: تشكيل اللجان المنبثقة عن مجلس الادارة Subject: Forming committees emanating from the Board of Directors Kindly be informed that the Board of Directors of SHEBA أرجو إعلامكم بأن مجلس ادارة شركة سبأ لسكب المعادن قرر METAL CASTING on the meeting held on 20-07-2023 في اجتماعه المنعقد بتاريخ 20-07-2023 بتشكيل اللجان decided the formation of the following committees التالية والمنبثقة عن المجلس. emanating from the Board. Date of Committee's formation: 20-07-2023 تاريخ تشكيل اللجنة: 20-07-2023 The committee اللجنة **Audit Committee** لجنة التدقيق من التالية اسماءهم: Designation Name تعيين اسم MAHMOUD KHAMEES president رئيس محمود خميس محمد **MOHAMMAD SAAD** احمد فؤاد موسى عليان AHMAD FOUAD member عضو **MOUSA ELYYAN** محمد اكرم احمد درابكه محمد اكرم احمد درابكه member ñ:16 th. ... . ... ... ... ... ... Nomination and Remuneration Committee Designation Name AHMAD ABDULJABER president **MOHAMMAD** 

لتالية اسماءهم:	لمكافات من ا	ىيحات و ا	لجنة الترش
-----------------	--------------	-----------	------------

تعیین	اسم
رئیس	احمد عبد الجابر محمد سلامه
عضو	احمد فؤاد موسى عليان
عضو	باسل توفیق یوسف قمحاوی



QAMHAWI			
Corporate Governance Comm	 م:	لجنة الحوكمة من التالية اسماءه	
Name	Designation	تعيين	اسم
AHMAD ABDULJABER MOHAMMAD SALAMEH	president	رئيس	احمد عبد الجابر محمد سلامه
BASIL TAWFIQ YOUSEF QAMHAWI	member	عضو	باسل توفیق یوسف قمحاوی
AHMAD FOUAD MOUSA ELYYAN	member	عضو	احمد فؤاد موسى عليان
Risk Management Committee		اده د	لجنة ادارة المخاطر من التالية اس
Name	Designation	تعیین تعیین	اسم
MAHMOUD KHAMEES MOHAMMAD SAAD	president	رئيس	محمود خمیس محمد سعد
محمد اکرم احمد درابکه	member	عضو	محمد اكرم احمد درابكه
AHMAD ABDULJABER MOHAMMAD SALAMEH	member	عضو	احمد عبد الجابر محمد سلامه
Other Committee: Investment Committee			اللجان الاخرى: لجنة الاستثمار
Name	Designation	تعیین	اسم
محمد اكرم احمد درابكه	president	رئيس	محمد اكرم احمد درابكه
BASIL TAWFIQ YOUSEF QAMHAWI	member	عضو	باسل توفیق یوسف قمحاوی
AHMAD FOUAD MOUSA ELYYAN	member	عضو	احمد فؤاد موسى عليان
Please accept our sincere thanks and appreciation. Chairman of Board of Directors Jser Name: إبراهيم جبر			وتفضلوا بقبول فائق الاحترام. رئيس مجلس الإدارة اسم المستخدم: إبراهيم جبر